
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
54 
34 
29 
27 
19 
50 

Name 
ZAYN SOFUOĞLU 
ALİ ERSİN YÜCESAN 
YİĞİT NEDİM ÇELİK 
İLMEN YILMAZ 
ARAS PINAR 
CAN ARAS AKGÜN 

Club 
BOM 
DRT 
DRT 
EEKT 
EEKT 
DRT 

Diff 

5.282 
12.517 
12.982 
21.424 
23.340 

Total Tm 
10:38.008 
10:43.290 
10:50.525 
10:50.990 
10:59.432 
11:01.348 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Best Tm 
45.308 
45.466 
46.056 
46.028 
46.119 
46.425 

Comment 

(+5) EK-2 
 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.282 

Avg. Speed 

75,046 

Best Lap Tm 

45.308 

Best Speed 

75,483 

Best Lap by 

54 - ZAYN SOFUOĞLU 

Printed: 2.11.2025 15:18:15 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 5.Ayak 
Micro 

Final 

Race (14 Laps) started at 15:04:06 

Körfez Yarış Pisti 0,950 km 

2.11.2025 15:10 

 Komiserler Kurulu Başkanı   Komiserler Kurulu Üyesi   Komiserler Kurulu Üyesi 
  Gökalp Karagül  Tamer Türkyılmaz Ufuk Dayanç 

Yayınlanma saati: 17:45




