

Micro

Körfez Yarış Pisti 0,950 km

Final

2.11.2025 15:10

Race (14 Laps) started at 15:04:06

Pos	No.	Name	Club	Diff	Total Tm	Laps	Best Tm	Comment
1	54	ZAYN SOFUOĞLU	BOM		10:38.008	14	45.308	
2	34	ALİ ERSİN YÜCESAN	DRT	5.282	10:43.290	14	45.466	
3	29	YİĞİT NEDİM ÇELİK	DRT	12.517	10:50.525	14	46.056	
4	27	İLMEN YILMAZ	EEKT	12.982	10:50.990	14	46.028	
5	19	ARAS PINAR	EEKT	21.424	10:59.432	14	46.119	(+5) EK-2
6	50	CAN ARAS AKGÜN	DRT	23.340	11:01.348	14	46.425	

Komiserler Kurulu Başkanı
Gökalep Karagül



Komiserler Kurulu Üyesi
Tamer Türkyılmaz



Komiserler Kurulu Üyesi
Ufuk Dayanç



Yayınlanma saati: 17:45

Margin of Victory

Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Speed

Best Lap by

5.282

75,046

45.308

75,483

54 - ZAYN SOFUOĞLU

Chief of Timing & Scoring

Orbits

Race Director

www.mylaps.com

Licensed to: TOSFED